
 

 
 

Nazwa produktu: naklejki dekoracyjne 

 

atuty naklejek dekoracyjnych 

    zestaw składa się z 60 etykiet 
samoprzylepnych 

    prosty i minimalistyczny projekt graficzny 

    nadruk na folii samoprzylepnej 

    wodoodporne 

    wysoka jakość i estetyka wykonania 

    nie pozostawiają kleju na podłożu po 
odklejeniu 

    średnica: 5 cm 

 

 

wodoodporność naklejek dekoracyjnych 

Nasze naklejki są wykonane z wysokiej jakości folii samoprzylepnej, co zapewnia trwałość i 
łatwość czyszczenia. Są one odporne na wilgoć, dzięki czemu nie ulegają zniszczeniu, nawet 
gdy zostaną przetarte mokrą szmatką podczas czyszczenia. 

Nie zostawiają też żadnych zabrudzeń po odklejeniu dzięki temu, że nie są one wykonane z 
papieru. 

 



 

 
Naklejki z napisem "Happy Birthday" o średnicy 5 cm to uroczy dodatek, którym możesz 
urozmaicić każde urodziny. 

Ta mała, ale wyrazista dekoracja sprawi, że świętowanie stanie się jeszcze bardziej radosne. Oto 
kilka pomysłów, gdzie można umieścić te naklejki podczas urodzinowej celebracji: 

    na kopertach zaproszeń - dodaj naklejkę do kopert zawierających zaproszenia na 
urodzinową imprezę, aby już na początku zaszczepić pozytywny nastrój. 

    na kartkach urodzinowych - użyj naklejek do dekorowania kartek urodzinowych, dzięki 
czemu Twoje życzenia nabiorą dodatkowej kolorystyki. 

   na balonach - przyklej naklejki na balony urodzinowe, aby dodatkowo podkreślić temat 
imprezy i stworzyć festiwalową atmosferę. 

   na stołach lub serwetkach - umieść naklejki na stołach lub serwetkach jako element 
dekoracyjny, nadający charakter urodzinowemu przyjęciu. 

   na podarunkach - dekoruj opakowania prezentów naklejkami "Happy Birthday", aby 
sprawić, że prezenty staną się jeszcze bardziej wyjątkowe. 

   na kubkach lub talerzach - stwórz spersonalizowany stół, przyklejając naklejki na kubki lub 
talerze, aby każdy element był zgodny z tematem. 

   na kubeczkach do napojów - dodaj naklejki do kubeczków do napojów, aby uczynić nawet 
najprostszy napój urodzinowym smakołykiem. 

Te naklejki "Happy Birthday" to wszechstronne dekoracje, które dodają radości wszędzie tam, 
gdzie zdecydujesz się je umieścić podczas urodzinowej celebracji. 

 

   PRODUKT POLSKI 

Naklejki wykonano w Polsce z materiałów 

europejskiego pochodzenia. 

Wybierając ten produkt wspierasz polskich 

wytwórców. 

 

 

 


